Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования

«Центр внешкольной работы»

683024, г.Петропавловск-Камчатский,

ул.Алеутская 1-А, тел. 46-92-99

Исх. № 211 «16» мая 2024 г.

Выписка

из решения Педагогического Совета

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Центр внешкольной работы»

от 14.05.2024 г. №3

Слушали: Галич А.А., директора МБУДО «Центр внешкольной

работы» о представлении на награждение Премией Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа учащихся объединений МБУДО «Центр

внешкольной работы», занимающих из года в год призовые места на

конкурсах различного уровня, активно участвующих в жизни своего

объединения и учреждения.

Решили: ходатайствовать о награждении Премией Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа за отличную учебу, активную

жизненную позицию, высокие достижения в творческой деятельности по

итогам 2023-2024 учебного года следующих учащихся:

№ ФИО

(полностью)

Дата

рождения
Объединение Обоснование

1. Савилова

Полина

Вадимовна

18.07.2008 «Северяночка» 2022 год

 Краевой детский пасхальный конкурс

талантов «Весенняя Капель», Приз

зрительских симпатий.

2023 год

 Региональный этап Большого

всероссийского фестиваля детского и

юношеского творчества, Диплом II

степени;

 Краевой детский пасхальный конкурс

талантов, Диплом участника;

 Городской конкурс детского

изобразительного искусства «Красота

родного края», Диплом 3 степени;

 Городской конкурс детского

художественного творчества «Куклы

народов мира», Диплом участника;

 Конкурс МБУДО «Центр внешкольной

работы» на лучшую новогоднюю

игрушку и гирлянду, Диплом 1 степени;

 Благодарность МБУДО «Центр

внешкольной работы»;

 Конкурс новогодних ёлочных игрушек

Музея Океанрыбфлот, Диплом

участника;

 Краевой конкурс «Камчатка рыбацкая»,

посвященный 127-летию становления

промышленного рыболовства на

Камчатке, Диплом участника.

2024 год

 Городская выставка-конкурс детского

декоративно-прикладного творчества

«Чайка над городом», Диплом1 степени;

 Муниципальный этап Большого

всероссийского детского и юношеского

творчества, в том числе для детей с

ограниченными возможностями

здоровья, Диплом II степени;

 Конкурс МБУДО «Центр внешкольной

работы» на лучшую новогоднюю

игрушку и гирлянду, Диплом 1 степени;

 Конкурс МБУДО «Центр внешкольной

работы» на лучшую новогоднюю

игрушку и гирлянду, Диплом 1 степени.

2. Савилова

Софья

Вадимовна

18.07.2008 «Северяночка» 2022 год

 Большой новогодний конкурс Музея

Океанрыбфлот, Диплом победителя.

2023 год

 Городская выставка-конкурс

изобразительного и декоративно-

прикладного творчества «Формула

ЭКОмира», Диплом 3 степени.

2024 год

 Краевой детский пасхальный конкурс

талантов «Весенняя капель», Диплом

участника;

 Краевой конкурс детского

изобразительного творчества «Наша

армия – от богатырей до солдат», Диплом

II степени;

 Краевой конкурс декоративно-

прикладного творчества «Под

рождественской звездой», Диплом I

степени;

 Муниципальный этап Большого

всероссийского детского и юношеского

творчества, в том числе для детей с

ограниченными возможностями

здоровья, Диплом III степени;

 Муниципальный этап Большого

всероссийского детского и юношеского

творчества, в том числе для детей с

ограниченными возможностями

здоровья, Диплом I степени;

 Городская выставка-конкурс

декоративно-прикладного творчества

«Чайка над городом», номинация

«Бисероплетение», Диплом I степени;

 Городская выставка-конкурс

декоративно-прикладного творчества

«Чайка над городом», номинация

«Волшебная нить», Диплом I степени;

 Конкурс МБУДО «Центр внешкольной

работы» на лучшую новогоднюю

игрушку и гирлянду, Диплом I степени;

 Социальная акция Кроноцкого

государственного природного

биосферного заповедник «Заповедный

друг», Благодарность за участие;

 Творческий конкурс салона «Люкс

Оптика», посвящённый Дню матери

«Мама- принцесса в сказке», Диплом 1

место.

3. Мизина Мария

Дмитриевна

16.10.2013 «Калейдоскоп» 2022 год

 Городской фестиваль-конкурс «Песня в

солдатской шинели», Диплом I степени, в

составе коллектива.

2023 год

 Краевой детский пасхальный конкурс

талантов «Весенняя капель», Диплом I

степени, в составе коллектива;

 Городской фестиваль-конкурс «Песня в

солдатской шинели», Диплом I степени, в

составе коллектива;

 Городской фестиваль-конкурс «Песня в

солдатской шинели», Диплом II степени;

 Конкурс МБУДО «Центр внешкольной

работы» на лучшую новогоднюю

игрушку и гирлянду, Диплом I степени, в

составе коллектива;

 Конкурс чтецов МБУДО «Центр

внешкольной работы» «Победу эту

пронесем через века», Диплом II степени.

2024 год

 Краевой детский пасхальный конкурс

талантов «Весенняя капель», Диплом II

степени;

 Региональный этап Большого

всероссийского фестиваля детского и

юношеского творчества, в том числе для

детей с ОВЗ, Диплом II степени, в

составе коллектива;

 Городской конкурс детского

художественного творчества «Чайка над

городом», Диплом II степени;

 Городской конкурс детского

художественного творчества «Чайка над

городом», Диплом II степени, в составе

коллектива.

4. Галустова

Валерия

Викторовна

09.07.2011 «Флористика» 2021 год

 Конкурс МБУДО «Центр внешкольной

работы» на лучшую новогоднюю

игрушку «Шар» и гирлянду, Диплом 1

степени.

2023 год

 Городская выставка-конкурс детского

декоративно-прикладного творчества

«Чайка над городом», Диплом 3 степени;

 Конкурс МБУДО «Центр внешкольной

работы на лучшую новогоднюю игрушку

и гирлянду, Диплом 2 степени;

 Благодарность МБУДО «Центр

внешкольной работы».

2024 й год

 Краевой конкурс декоративно-

прикладного творчества «Под

рождественской звездой», Диплом за

участие;

 Городская выставка-конкурс детского

декоративно-прикладного творчества

«Чайка над городом», Диплом 3 степени;

 Конкурс МБУДО «Центр внешкольной

работы» на лучшую новогоднюю

игрушку и гирлянду, Диплом 1 степени;

 Благодарность МБУДО «Центр

внешкольной работы».
5. Юдина София

Ивановна

18.03.2014 «Семицветик» 2022 год

 Краевая выставка-конкурс «Ожившие

сюжеты», посвящённая юбилею К. И.

Чуковского, Специальный приз жюри;

 Городска выставка-конкурс детского

рисунка «Что за прелесть эти сказки!»,

Диплом I степени;

 Городская выставка-конкурс

художественного творчества «Символы

России», Диплом II степени.

2023 год

 Краевой конкурс творческих работ,

посвящённый 78-й годовщине со Дня

Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945гг. «Собаки-бойцы,

защищавшие нас в годы войны», Диплом

II степени;

 Краевой конкурс изобразительного

творчества «Радость слова», Диплом

участника;

 Краевой творческий семейный конкурс

рисунков «Учитель - наставник и друг!»,

приуроченный к Году педагога и

наставника, а также Неделе детской

книги, Диплом 1 место;

 Городская выставка-конкурс детского

художественного творчества «Символы

России», Диплом III степени;

 Городская выставка-конкурс детского

изобразительного и декоративно-

прикладного творчества «Мир звёзд»,

Диплом II степени;

 Городская выставка-конкурс детского

рисунка «Что за прелесть эти сказки!»,

Диплом II степени;

 Городская выставка-конкурс

изобразительного и декоративно-

прикладного творчества «Формула

ЭКОмира», Диплом участника.

2024 год

 Региональный этап Большого

всероссийского фестиваля детского и

юношеского творчества, в том числе для

детей с ограниченными возможностями

здоровья, Диплом I степени;

 Краевой детский пасхальный конкурс

талантов «Весенняя капель», Приз

зрительских симпатий;

 Городской конкурс детского

изобразительного и декоративно-

прикладного творчества «Мир звёзд»,

Диплом II степени;

 Муниципальный этап Большого

всероссийского фестиваля детского и

юношеского творчества, в том числе для

детей с ограниченными возможностями

здоровья, Диплом I степени.

Решение принято единогласно.

На Педагогическом Совете из 28 педагогических работников,

присутствовало 26 человека; 2 человек отсутствовало по уважительной

причине (основная работа внешних совместителей).

Директор МБУДО

«Центр внешкольной работы»      А.А. Галич

		2024-10-25T18:31:23+1200
	Галич Анастасия Александровна
	я подтверждаю этот документ